ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG LƯƠNG

Số: 63/UBND -VHXH
V/v Đề nghị giải quyết chế độ

mai táng phí theo Quyết định

49/2015/QĐ-TTg.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trung Lương, ngày 25 tháng 03 năm 2024

Kính gửi: Phòng Lao động – TBXH huyện Định Hóa

Căn cứ Quyết định số 49/2015/QĐ –TTg ngày 14 tháng 10 năm 2015 của Thủ

tướng chính phủ về một số chế độ, chính sách đối với dân công hòa tuyến tham gia

kháng chiến chống pháp, chống mỹ, chiến tranh bảo vệ Tổ Quốc và làm nhiệm vụ

quốc tế.

Căn cứ bản khai đề nghị của Ông Nguyễn Đình Tạo là con trai của bà Ma Thị

Chuyên thuộc đối tượng hưởng chế độ theo quyết định 49/2015/QĐ-TTg đã từ trần

ngày 19 tháng 03 năm 2024

Ủy ban nhân dân xã Trung Lương đề nghị Phòng Lao động – TBXH huyện

Định Hóa xem xét giải quyết chế độ mai tang phí của  đối tượng theo quy định hiện

hành./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Thanh Xuất

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN XÉT DUYỆT VÀ ĐỀ NGHỊ GIẢI QUYẾT CHẾ ĐỘ TRỢ CẤP MAI

TÁNG PHÍ THUỘC ĐỐI TƯỢNG THEO QUYẾT ĐỊNH 49/2015/QĐ-TTG

 NGÀY 14/10/2015 CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ.

Hôm  nay, ngày 12 tháng 04 năm 2023. Đại diện Hội đồng chính sách xã gồm:

I. Thành phần gồm:

*Đại biểu mời:

- Ông: Nguyễn Đình Ngôn  – Bí Thư Đảng Uỷ xã;

*Hội đồng Chính sách gồm:

1. Ông: Hoàng Thanh Xuất-  Chủ tịch UBND, Chủ tịch HĐ xét duyệt;

2. Bà: La Thị Thủy – CC VH-XH – Thư ký;

3. Ông: Dương Văn Lập – Chủ tịch UB MTTQ;

4. Ông: Hoàng Văn Chỉnh – Chủ tịch Hội CCB;

5. Ông: Dương Quốc Hưng - Chủ tịch Hội ND;

6. Bà: Hoàng Thị Quyên - Chủ tịch Hội LHPN;

7. Ông: Nguyên Văn Hiệu  - Bí thư ĐTN;

8. Ông: Dương Quang Tú– Chỉ huy trưởng Qs;

9. Ông: Diệp Minh Hoàng – Trưởng Công an;

10. Ông: Nguyễn Ngọc Thuộc – Chủ tịch Hội NNCĐ DC;

11. Bà : Hoàng Thị Oanh – Chủ tịch Hội NCT;

12. Bà: Dương Thị Tươi - Chủ tịch Hội cựu TNXP.

Sau khi nghiên cứu hồ sơ, Hội đồng chính sách đẫ họp xem xét. Chúng tôi

thống nhất xác nhận:

Bà Hoàng Thị Bích  sinh ngày 22 tháng 12 năm 1977.

Nguyên quán: Xã  Trung Lương - Huyện Định Hóa – Tỉnh Thái Nguyên.

Trú quán: Xóm Hoàng Tiến – Xã Trung Lương - Huyện Định Hóa – Tỉnh Thái

Nguyên.

Là thân nhân của bà Dương Thị Xuân thuộc đối tượng đang hưởng chế độ theo quyết

định 49/2015/QĐ-TTg đã từ trần ngày 02 tháng 04 năm 2023.

 Đề nghị cấp trên xem xét, giải quyết chế độ mai tang phí đối với thân nhân

được hưởng theo chế độ hiện hành.

Biên bản kết thúc hồi 10 giờ cùng ngày và lập thành 03 bản các đại diện có mặt nhất

trí cùng ký tên dưới đây.

ĐẠI DIỆN MTTQ

       CHỦ TỊCH

 Dương Văn Lập

ĐẠI DIỆN CCB

    CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Chỉnh

TM. ĐANG ỦY XÃ

BÍ THƯ

Nguyễn Đình Ngôn

TM. UBND XÃ

CHỦ TỊCH

Hoàng Thanh Xuất

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T17:10:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Thanh Xuất<xuatht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T17:10:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T17:10:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!